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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Remissvar om redovisning av uppdrag om förändringar i 
stadens reglemente 

 
 
Förslag till beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd godkänner tjänsteutlåtandet som svar på 
remissen.  
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör   Gabriel Marawgeh 
    avdelningschef 
 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för kansli och medborgarkontor.  
 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsen beslutade den 15 december 2004 vid sin behandling av 
ärendet ”Stadens politiska organisation (SPO) – del 2- att ge KF/KS kansli 
i uppdrag att utarbeta förslag till förändringar i reglementen och 
instruktioner. I anledning av uppdraget bildades en arbetsgrupp med 
representanter från KF/KS kansli och stadsledningskontorets juridiska 
avdelning. 
______________________________________________ 
Bilaga: remissen 
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Arbetsgruppen och KF/KS kansli har nu kommit fram med förslag som 
har skickats ut till stadsdelsnämnder och andra facknämnder på remiss. 
 
Förslaget innebär att samtliga för alla nämnder gemensamma 
bestämmelser samlas i ett övergripande reglemente: ” Reglemente med 
allmänna bestämmelser för Stockholms stads nämnder”. 
KF/KS kansli föreslår också att kansliet får i uppdrag att i sin ordinarie 
hantering av ärenden, som behandlas av 
kommunstyrelsen/kommunfullmäktige också bevaka att förslag som rör 
ändringar av stadens reglementen läggs fram parallellt med respektive 
ärende. Vidare föreslås kommunstyrelsen att uppdra åt 
stadsledningskontoret att i samråd med KF/KS kansli svara för förslag till 
uppdatering av stadens reglementen. 
Vad beträffar instruktioner föreslår gruppen att endast de instruktioner som 
direkt berör kommunstyrelsens egna förvaltningar, beredningar, utskott 
och råd uppdateras av stadsledningskontoret och KF/KS kansli. 
För övriga nämnder och organ inom staden föreslår gruppen att det 
ankommer på berörd nämnd att i omedelbar anslutning till att 
kommunfullmäktige fattar beslut som avser nämndens verksamhet eller 
organisation att aktualisera och uppdatera sina instruktioner. 
 
Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen instämmer i arbetsgruppens förslag och anser det vara bra 
att samla de gemensamma bestämmelserna för nämnderna i ett 
övergripande reglemente. Detta är speciellt viktigt för stadsdelsnämnderna 
eftersom deras organisation och arbetsområde är ganska snarlik. På så sätt 
blir det också enklare för nämnderna att överblicka och uppdatera de 
specifika uppgifterna inom respektive nämndreglemente.  
Förvaltningen anser det också vara bra att KF/KS kansli får i uppdrag dels 
att i sin ordinarie hantering av ärenden också bevaka att förslag som rör 
ändringar av stadens reglementen läggs fram parallellt med respektive 
ärende och dels att stadsledningskontoret i samråd med KF/KS kansli 
svarar för förslag till uppdateringar av stadens reglemente. 
Det är också att bra att ansvarsfrågan blir tydlig både för reglementen och 
intruktioner. 
För de ändringar som föreslås i stadsdelsnämndernas reglemente har 
förvaltningen inget att erinra. 
  
Förvaltningens förslag  
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner ovan redovisade 
synpunkter som svar på remissen. 
SLUT 
 
  


